АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕМОРДОКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 января      2018 года №  6
О лимитах потребления электрической
и тепловой энергии в 2018 году

В целях контроля за расходованием средств местного бюджета на оплату поставок энергоресурсов и природного газа , финансируемых из местного бюджета для обеспечения своевременных расчетов с энергоснабжающими предприятиями  , Администрация Нижнемордокского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемые лимиты электрической энергии и природного газа финансируемые в 2018 году за счет средств местного бюджета ( в натуральном и стоимостном выражении) согласно приложения.
2. При заключении договоров с энергоснабжающими организациями на 2018 год включить в него объемы поставок электрической энергии и природного газа  , утвержденные настоящим Постановлением.
3. При превышении лимитов потребления электрической энергии и природного газа , осуществлять расчеты за перерасход электрической энергии и природного газа  на основании дополнительных договоров с энергоснабжающими организациями в пределах средств изыскиваемых за счет других источников финансирования.
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года  .

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района                                                                          Н.А.Клягин
                                                                                       Приложение

                                                                                       к постановлению
                                                                                       № 6  от 18.01.2018 года
Годовой лимит по электроэнергии на 2018 году
	№ п\п
	Наименование потребителя
	Годовой лимит

тыс. кВт.

час
	1-й квартал

тыс. кВт.час
	2-й квартал

тыс. кВт.час
	3-й квартал

тыс. кВт.час
	4-й  квартал

тыс. кВт. час
	Тариф

(руб)
	Потребность в денежных средствах

(тыс.руб)
	Бюджетные ассигнования на 2018 год

	1
	 всего
	53,0
	13,3
	13,1
	13,1
	13,5
	9,00
	447,0

	447,0

	Здание администрации
	2
	0,6
	0,4
	0,4
	0,6
	9,0
	18,0
	18,0

	Уличное освещение
	51,0
	12,7
	12,7
	12,7
	12,9
	7,29
	459,0
	459,0

Годовой лимит по природному газу на 2018  год

	№ п\п
	Наименование потребителя
	Годовой лимит

тыс. м3
	1-й квартал

тыс. м3
	2-й квартал

тыс. м3
	3-й квартал

тыс. м3
	4-й  квартал

тыс. м3
	Тариф

(руб)
	Потребность в денежных средствах

(тыс.руб)
	Бюджетные ассигнования на 2018 год(тыс.руб)

	1
	всего
	27,24
	14,55
	1,87
	0
	10,82

	208,329
	208,329

	Здание администрации
	2,840
	1,55
	0,17
	0
	1,120
	7,65
	21,720
	21,720

	Здание МКУК «Нижнемордокский ЦСДК»
	24,40
	13,0
	1,70
	0
	9,7
	7,65
	186,609
	186,609